Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение

центр развития ребенка – детский сад №118 г. Сочи

354200, г. Сочи, ул. Партизанская, 16, тел./факс 8(862) 2702507

ИНН 2318020034, ОГРН 1022302795130, е-mail: primaryschool118@edu.sochi.ru
ПРИКАЗ

28.02.2017г.                                                                                          № 33/1
О результатах районных соревнований

по подвижным, эстафетным играм

среди ДОО Лазаревского района г.Сочи

«Олимпийские резервы - 2017»

На основании подведения итогов жюри районных соревнований по подвижным, эстафетным играм среди ДОО Лазаревского района г.Сочи «Олимпийские резервы - 2017» ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить благодарность Анисимовой С.А., инструктору по физической культуре, за подготовку команды «Снежные барсы» и победу в соревнованиях с вручением кубка, грамот и дипломов.

2. Отметить работу коллектива за подготовку и участие команды в конкурсе «Олимпийские резервы - 2017»:

· Соболева Е.А., воспитатель;

· Черняева Н.И., воспитатель;

· Караваева Н.В., воспитатель;

· Чистякова О.А., музыкальный руководитель;

· Бережная А.А., музыкальный руководитель;

· Деркачева Е.Б., кастелянша.
3. Отметить физическую подготовку и стремление к победе воспитанников, проявивших лучшие качества в соревнованиях и спортивных танцах:

· Самко Дарья

· Быба Екатерина

· Рагозин Владислав

· Морозов Андрей

· Плоцкая Мария

· Ищенко Софья
· Сайтариди Гликерия

· Варначева Ксения

4. Творческой группе педагогов оформить фотоколлаж для родителей «Мы – олимпийские резервы 2017»

5. Разместить материалы конкурса «Олимпийские резервы - 2017» на сайте МДОБУ № 118.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                              Т.В. Пономаренко
С приказом ознакомлены:

	Дата
	Подпись
	Ф.И.О.